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6/2019. sz. JEGYZŐKÖNYV  

 

Készült Fertőrákoson a Fő u. 139. sz. alatti Fertőrákosi Polgármesteri Hivatalban 2019. május 27. napján 

16.30 órakor megtartott rendes Német Önkormányzat Fertőrákos nyílt ülésén. 

Jelen vannak:     

Palkovits János elnök, 

Herczegné Pákozdi Marietta képviselő, és 

dr. Nagy Attila jegyző a jegyzőkönyv szerint. 

 

Palkovits János elnök: 

Tisztelettel köszöntöm a megjelenteket, megállapítom, hogy a testület határozatképes, az ülést megnyitom. 

Külön köszöntöm a Fertőrákosi Óvoda intézményvezetőjét. Kérem szavazzunk a napirendi pontokról. 

Megállapítom, hogy a testület 2 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi napirendi pontokat fogadta el: 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

22/2019. (V. 27.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

1. Fertőrákosi Óvoda Kindergarten Kroisbach intézményvezetői pályázatra beérkezett 

pályázat véleményezése. 

Előterjesztő: Palkovits János NÖ Elnök. 

 

2. Pedagógusnap támogatása. 

Előterjesztő: Palkovits János NÖ Elnök. 

 

Felelős: Palkovits János Elnök 

Határidő: azonnal 

 

Palkovits János elnök: 

Térjünk rá az első napirendi pontra. A Német Önkormányzatnak véleményezési jogköre van a Fertőrákosi 

Óvoda vezetői pályázatához. Az írásos előterjesztést mindenki megkapta. Mariann közénk tartozik, sok éve 

vezető már és ismerjük a ténykedését. Megkérdezem, hogy ki szeretnéd egészíteni a pályázatodat? 

 

Heizer Csaba Antalné intézményvezető: 

Köszönöm, nem kívánom kiegészíteni. A pályázatban leírtam a terveimet és a feladatokat. Kérdésekre 

szívesen válaszolok. 

 

Herczegné Pákozdi Marietta képviselő: 

Támogatom az intézményvezető újbóli vezetői kinevezését. 

 

Palkovits János elnök: 

Amennyiben nincs kérdés, kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy a testület 2 igen szavazattal, egyhangúlag 

az alábbi határozatot hozta: 
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Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

23/2019. (V. 27.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete megtárgyalta Fertőrákosi Óvoda Kindergarten 

Kroisbach intézményvezetői (magasabb vezető) pályázatra beérkezett pályázatot és Heizer Csaba 

Antalné (született Horváth Marianna Sopron, 1962. 03. 19.) 2019. július 1. napjától 2024. június 30. 

napjáig terjedő határozott időre történő kinevezését támogatja. 

  

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete felkéri az Elnököt, hogy a döntésről a 

Fertőrákos Községi Önkormányzat Képviselő-testületét tájékoztassa. 

 

Felelős: Palkovits János Elnök 

Határidő: 2019. 05. 28. 

 

Palkovits János elnök: 

Térjünk át a második napirendi pontra. Pedagógusnap támogatása. A Német Önkormányzat az általános 

tartaléka terhére 100.000 forintot biztosítana a Fertőrákosi Általános Iskola és AMI pedagógusainak 

szervezett Pedagógusnapi ünnepség megszervezésére. Amennyiben nincs kérdés, kérem szavazzunk. 

Megállapítom, hogy a testület 2 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

24/2019. (V. 27.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete megtárgyalta Fertőrákosi Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola pedagógusai részére szervezett Pedagógusnapi ünnepség költségeiről szóló 

előterjesztést és a 6/2019. (I. 28.) NÖ határozattal elfogadott Német Önkormányzat Fertőrákos 2019. 

évi költségvetésének általános tartaléka terhére 100.000 Ft, azaz egyszázezer forint támogatást nyújt. 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete felkéri az Elnököt, hogy a döntésről az 

intézményvezetőt tájékoztassa, valamint az előirányzatmódosítást a költségvetésben vezesse át. 

 

Felelős: Palkovits János Elnök 

Határidő: 2019. 05. 31., előirányzatmódosítás esetén 2019. 08. 31. 

 

Palkovits János elnök: 

Amennyiben nincs több kérdés, az ülést bezárom. 

 

 

Kmf. 

 

Palkovits János                                                Herczegné Pákozdi Marietta 

     Elnök                            NÖ tag 
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